ISTANBUL iLIi ANADOLU YAKASI 11-12 YAS UGP 1.ViZE YARISLARI

ISTANBUL, 2. - 7.2.2021

8 - 4.GUN AKSAM SEANSI

5.02.2021 - 13:00

Yaris 34
5.02.2021

Erkekler, 50m Serbest

11 yas
Sonuglar

Al BARAJI : 33.99 / A2 BARAJI : 31.99 / A3 BARAJI: 30.99 / A4 BARAJI: 29.99 / B1 BARAJI : 39.99 / B2 BARAJI : 36.99

Puanlar: FINA 2021

Sira

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Izzet Eren, ADA .
A3 BARAJ GECTI

Yasar Emir, HUNULOGLU

A3 BARAJ GECTI
Omer, OZYASAR
A2 BARAJ GECTI

Yilmaz Ozkan, SIPKA
A2 BARAJ GECTI

Metehan Gokay, ULGEN

A2 BARAJ GECTI
Berk, EVCIN

Al BARAJ GECTI
Kivang, OSMANOGLU
Al BARAJ GECTI

Efe Fuat, ERISMIS
Al BARAJ GECTI

Aras Nas, GUNDOGDU

Al BARAJ GECTI
Yigit Can, GUPUR
Al BARAJ GECTI
Kivang, TASCI

Al BARAJ GECTI

Ismail Esad, SUSLU
Al BARAJ GECTI

Arda, ERBIL
Al BARAJ GECTI

Mert, ERDOGAN
Al BARAJ GECTI

Mert, YURUR
Al BARAJ GECTI

Can Arda, BILER.
Al BARAJ GECTI

Doruk, BILGIN
Al BARAJ GECTI

Giines, ALTUNORGU
A1 BARAJ GECTI

Kuzey, BAHAR
B2 BARAJ GECTI

Arda, POYRAZ
B2 BARAJ GECTI

Miimtaz Efe, YENICI
B2 BARAJ GECTI

YB
10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Oksijen Performans Spor Kulubi
Maksimum Performans Spor KliibU
Maksimum Performans Spor Klibu
Anabilim Spor Kuliibu

Hidayet Tirkoglu Yiizme Spor Dernegi

Galatasaray Spor Kulubi

Zaman Derece

30.64

30.66

31.23

31.29

3181

32.00

Heybeliada Su Sporlari Kuliibl Spor Dern32.65

Maksimum Performans Spor KliibU

Oksijen Performans Spor Kulubd

32.67

32.67

Istanbul Ata Sporlari Ve Yiizme Spor Kul(i32.752rnegi

Oksijen Performans Spor Kulubi
Fenerbahce Spor Kultibl
Fenerbahce Spor Kuliibii
Fenerbahce Spor Kuliibi
Anabilim Spor Kuliibu

Kinahada Su Sporlari Kulub{
Anabilim Spor Kuliibu
Galatasaray Spor Kuliibu
Galatasaray Spor Kullibi
Galatasaray Spor Kullbi

Galatasaray Spor Kuliibu

32.96

33.06

33.10

33.20

33.39

33.49

33.77

33.97

34.31

34.37

34.47
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ISTANBUL iLIi ANADOLU YAKASI 11-12 YAS UGP 1.ViZE YARISLARI

ISTANBUL, 2. - 7.2.2021

Yaris 34, Erkekler, 50m Serbest, 11 yas

Sira

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

41.

42.

43.

44,

45.

Cinar, GIRAY
B2 BARAJ GECTI

Egemen, AKSOY
B2 BARAJ GECTI

Riizgar, MURATOGULLARI
B2 BARAJ GECTI

Evren Ege, ORCUNUS
B2 BARAJ GECTI
Umut Talha, SOYLU
B2 BARAJ GECTI
Ata, TUZULER

B2 BARAJ GECTI
Ege, GUNGOR

B2 BARAJ GECTI

Ali Fuat, VARDAR
B2 BARAJ GECTI

Kerem, SURMELI
B2 BARAJ GECTI

Anil, TUTMEZ
B2 BARAJ GECTI
Yigit, ASNAZ

B2 BARAJ GECTI

Mert, MEMIS
B2 BARAJ GECTI

Batu Eren, SAHIN
B2 BARAJ GECTI

Mert Egemen, TEKIN
B2 BARAJ GECTI

Kaan, TANSU
B2 BARAJ GEC;Ti

Berk Aleksandr, G.OLCUK
B2 BARAJ GECTI

Kuzey, TASTIMUR
B2 BARAJ GECTI

Tung, BEL
B1 BARAJ GECTI

Atakan, GUVEN .
B1 BARAJ GECTI

Tuna, BALI
B1 BARAJ GECTI

Omer Taha, AKGIRAY
B1 BARAJ GECTI

Emre Deniz, OZGUR
B1 BARAJ GECTI

Can, TAHAN
B1 BARAJ GECTI

Hiiseyin Emre, HUSEYINOGLU
B1 BARAJ GECTI

YB
10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulub
Galatasaray Spor Kulubi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Zaman Derece

34.59

34.71

35.18

35.35

Istanbul Ata Sporlari Ve Yizme Spor Kulii35.462rnegi

Denizkizi Sualti Ve Doga Sporlarn Klb
Burak Sezgin Yuzme Kullibu Dernegi
Kinahada Su Sporlari Kulub{
Fenerbahce Spor Kultibl

Galatasaray Spor Kullibi

Burak Sezgin Yizme Kuliibi Dernegi
Galatasaray Spor Kuliibu

Galatasaray Spor Kullibi

Galatasaray Spor Kullbi

Fenerbahce Spor Kultibl

Anabilim Spor Kulibu

Istanbul Avrasya Spor KuliibU

35.58

35.62

35.85

36.02

36.17

36.41

36.52

36.61

36.71

36.79

36.86

36.94

Heybeliada Su Sporlari Kultibii Spor Dern37.00

Kinahada Su Sporlari Kulub{
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kultibl
Cekmekdy Yizme Spor Kulibi
Maksimum Performans Spor Kliib{

Oksijen Performans Spor Kulibu

37.00

37.12

37.43

37.62

37.66

37.75
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ISTANBUL iLIi ANADOLU YAKASI 11-12 YAS UGP 1.ViZE YARISLARI
ISTANBUL, 2. - 7.2.2021

Yaris 34, Erkekler, 50m Serbest, 11 yas

Sira

46.

47.

48.

49.

50.

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
disk.

disk.

Ahmet Esat, ASLAN
B1 BARAJ GECTI

Ali, AYDIN
B1 BARAJ GECTI

Omer, OZKAN
B1 BARAJ GECTI

Kerem Cem, BAYRAM
B1 BARAJ GECTI

Furkan Efe, ASLAN
B1 BARAJ GECTI

Doruk, GUNVEREN
Ahmet Yigit, ALPMAN
Sarper, OZYIGIT

Anil Ege, PAPUCCUOGLU
Utku, TANGUN

Deniz, GUNVEREN
Selim Eymen, SORAN
Emir, BASOGLU

Nail Kaan, KAGITCI
Alaz Cem, DURMUS
Aybars, ALBAYRAK
Utku, GERMEYAN

YB
10

10

10

10

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Zaman Derece

Heybeliada Su Sporlari Kuliibl Spor Dern38.70
Galatasaray Spor Kulub 39.17
Kadikdy Su Sporlari Spor Kulibl Dernegi39.46
Anabilim Spor Kuliibu 39.63
Istanbul Ve Yildizlari Spor Kulibi 39.83
Anabilim Spor Kuliibu 40.26
Anabilim Spor Kuliibu 40.61
Istanbul Ve Yildizlari Spor Kultibi 40.75
Istanbul Ata Sporlari Ve Yiizme Spor Kulii41.252rnegi
Anabilim Spor Kuliibu 41.67
Anabilim Spor Kuliibu 41.72
Anabilim Spor Kulibu 42.00
Istanbul Avrasya Spor KultibU 42.18
Adalar Su Sporlari Kuliibii Dernegi 42.65
Istanbul Avrasya Spor KultibU 45.20
Istanbul Ve Yildizlari Spor Kulibi 46.24
Fenerbahce Spor Kuliibi

(Zzaman: 13:26), Yuzucu ¢ikis sinyalinden dnce ¢ikis yaptigindan

Mehmet Arhan, KIRESCi

10

Kinaliada Su Sporlari Kulibt

(Zaman: 13:36), Yizici ¢ikis sinyalinden 6nce ¢ikis yaptigindan
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